
Управление образования администрации города Тулы 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования №8 имени Героя Советского Союза 

Леонида Павловича Тихмянова»  

(МБОУ ЦО № 8) 

 

ПРИКАЗ 

 

         От 09.01.2024 г.                                                                                      №1-а 

Тула 

 

Об организации горячего  

питания обучающихся  

в 1-м учебном корпусе МБОУ ЦО № 8 

в 2023-2024 учебном году  

(II полугодие) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 

273-ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации», Законом Тульской 

области от 30 сентября 2013 года № 1989-ЗТО «Об образовании» , решением 

Тульской городской Думы от 23.09.2020 № 14/288 «Об обеспечении 

бесплатным питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных 

учреждений муниципального образования город Тула», Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава муниципального образования город Тула,  

Постановлением администрации города Тулы от 12.07.2022 №397 «О 

внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 

18.11.2020 № 4112» и Постановлением администрации города Тулы  от 

18.01.2023№2 «О внесении изменений в постановление администрации 

города Тулы от 18.11.2020 №4112»,  а так же в целях социальной поддержки 

учащихся из многодетных, малообеспеченных семей, а также детей из 

семей, попавших в трудную жизненную ситуацию 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

         1. Вилль А.А. организовать работу в ОУ по обеспечению питанием 

с 09.01.2024 года по 31.05.2024 года: 

бесплатными завтраками на сумму 77 рубля в день: 

- обучающихся 1-4 классов  - 599 человек; 

- обучающихся 5-х классов – 142 человек; 

- обучающихся 6-11 классов из малообеспеченных семей и семей, попавших в 

трудную жизненную ситуацию  - 22 человека; 

обеспечить бесплатными обедами  на сумму 77  рубля  в день:  

- детей-инвалидов, посещающих ОУ –   5 человек; 

- обучающихся из многодетных семей – 154 человек; 



- обучающихся, посещающих ГПД и внеурочную деятельность, из семей, 

отнесенных к категории малообеспеченных и семей, попавших в трудную 

жизненную ситуацию – 37 человек. 

- обучающиихся 6-11 классов, родители которых проходят службу в рядах СВО 

– 7 человек; 

- детей, имеющих статус ребенок с ОВЗ-  0 человек ; 

 

2. Производить замену горячего питания денежной компенсацией: 

- детям - инвалидам, обучающимся на дому на сумму, выделенную на бесплатные 

завтраки и обеды (154 рубля в день) – 2 человека; 

- детям – инвалидам 6-11 классов, имеющим медицинские противопоказания для 

питания в образовательной организации на сумму, выделенную на бесплатные 

обеды (74 рублей в день) – 1 человек; 

- детям – из многодетных и приемных семей, имеющих трех и более детей, из 

числа обучающихся 6-11 классов, обучающимся на дому на сумму, выделенную на 

бесплатные обеды (77 рублей в день) – 1 человек; 

- детям 1-5 классов, имеющим медицинские противопоказания для питания в 

образовательной организации на сумму, выделенную на бесплатные завтраки и 

обеды (154 рубля в день) –2  человека. 

3. Организовать питание обучающихся, посещающих ГПД, обедами и 

полдниками за счет родительских средств. 

4. Организовать 3-х разовое питание для обучающихся, посещающих ГПД 

до 18 часов (завтрак, обед, полдник). 

5. Организовать 2-х разовое питание для обучающихся, посещающих ГПД 

до 15 часов (завтрак, обед). 

6. Утвердить списки обучающихся, получающих бесплатные завтраки (1-5 

классы), (6-11 классы), бесплатные обеды (дети-инвалиды, обучающиеся в ОУ), 

бесплатные обеды в ГПД, компенсацию. (Приложение № 1). 

7. Создать условия для предоставления горячего питания обучающимся и 

обеспечить персональную ответственность за соблюдение требований 

санитарно-гигиенических норм и правил при организации питания.  

8. Осуществлять ежедневный контроль за соответствием контингента 

питающихся с классными журналами и журналом посещаемости. 

9. Контролировать разнообразие ассортимента меню и буфетной 

продукции. 

       10. Организовать своевременный сбор документов с родителей обучающихся 

в соответствии с Порядком предоставления горячего питания школьника в МОУ 

г. Тулы, утвержденным решением Тульской городской Думы от 23.09.2020 № 

14/288 «Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся муниципальных 

общеобразовательных учреждений муниципального образования город Тула», 

Постановлением администрации  города Тулы от 12.07.2022 № 397 «О внесении 

изменения в постановление администрации города Тулы от 18.11.2020 № 

4112»,. 

         11. Предоставлять ежемесячно до 5 числа отчеты по итогам организации     

питания в ЦБ. 

12. Организовать хранение документов на бесплатное питание в течение 5 

лет. 



13. Классным руководителям 6-11 классов проводить разъяснительную 

работу с родительской общественностью о необходимости двухразового  

 

 

полноценного сбалансированного питания обучающихся во время 

образовательного процесса за счет родительских средств. 

14. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ ЦО № 8                                                             Т.Н.Матвиевская    

    

   Исполнитель                                                                                  А.А.Вилль 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 1 

 

к приказу № 1-а     от 09.01.2024 

 

 

Список детей, получающих горячее питание в ОУ 

 

Список детей, получающих бесплатное горячее питание (завтрак) в ОУ 

 

 1 А  1 Б 

№ 

П/П 

ФИО № П/П ФИО 

1.  Аверков Артём Андреевич 1.  Аксенова Алиса Александровна  

2.  Белкина Идилия Ивановна  2.  Аргунов Илья Максимович  

3.  Готовская Ярослава Андреевна  3.  Богомолов Михаил Иванович 

4.  Дадашев Артур Фархадович 4.  Братчиков Максим Дмитриевич  

5.  Дергунов Семён Сергеевич 5.  Васин Глеб Александрович  

6.  Евдокимов Илья Ильич 6.  Дектерева Виктория Михайловна 

7.  Евсикова Светлана Алексеевна 7.  Дорожкин Клим Андреевич 

8.  Еремин Ярослав Дмитриевич 8.  Жильцов Дмитрий Сергеевич 

9.  Ефремова Полина Кирилловна 9.  Захарян Карина Арсеновна 

10.  Иванов Глеб Романович 10.  Зевакова Валерия Андреевна  

11.  Ильина Виктория Павловна 11.  Кашинцева Софья Александровна  

12.  Кабанова Павла Игоревна 12.  Кобцев Максим Романович 

13.  Кириллов Михаил Сергеевич  13.  Колядов Павел Вячеславович 

14.  Калинин Георгий Дмитриевич 14.  Курочкина Дарья Андреевна 

15.  Косицына Вера Вячеславовна 15.  Латышева Полина Кирилловна 

16.  Кочетова Ариана Сергеевна  16.  Лукин Иван Артемович 

17.  Макаров Артём Максимович 17.  Макеев Роман Романович 

18.  Макаров Дмитрий Максимович 18.  Маркосов Андраник Арменакович 

19.  Мамонова Маргарита 

Александровна 

19.  
Меденко Александр Александрович 

20.  Матвеева Таисия Никитична  20.  Натаркина Марьяна Сергеевна 

21.  Петренко Стефанья Александровна 21.  Рубцов Тимофей Владимирович 

22.  Попкова Алиса Николаевна 22.  Руднева Виктория Дмитриевна 

23.  Романов Александр Евгеньевич 23.  Салькова Мирослава Владимировна 

24.  Сергеев Данила Денисович 24.  Семенкина Александра Дмитриевна  

25.  Соболев Тимофей Ильич 25.  Ситникова Варвара Александровна 

26.  Соколов Никита Андреевич 26.  Сусакин Максим ЛЬвович 

27.  Солонин Степан Викторович 27.  Топалов Александр Леонидович 

28.  Тарасенко Георгий Иванович 28.  Федотова Арина Дмитриевна 

29.  Трусов Даниил Дмитриевич  29.  Фирсанов Степан Сергеевич 

30.  Тюрина София Сергеевна 30.  Фурсова Мария Андреевна  

31.  Федяева Ника Александровна 31.  Часовских Максим Николаевич 

32.  Чорноус Любовь Дмириевна 32.  Шаршавина Арина Дмитриевна 

33.  Шамчинский Илья Николаевич 33.  Щербакова Софья Дмитриевна 

34.  Юшева Алиса Сергеевна 34.   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 1В  1Г 

№ 

П/П 

ФИО № 

П/П 

ФИО 

1.  Архипова Аделина 

Александровна 

1.  
Аверина София Дмитриевна 

2.  Берковский Дмитрий 

Константинович 

2.  Аникеев Даниил Дмитриевич 

3.  Бобков Савелий Максимович 3.  Афонасова Рада Михайловна 

4.  Голишникова Анастасия 

Артемовна 

4.  Белохвостикова Виктория Алексеевна 

5.  Гусейнова Эльмира Зауровна 5.  Боженова Дарина Евгеньевна 

6.  Дементьев Артём Александрович 6.  Булгатова Таисия Юрьевна 

7.  Дрынкин Константин 

Михайлович  

7.  
Гришакова Полина Евгеньевна 

8.  Едунов Павел Александрович 8.  Досова Ксения  

9.  Елисеев Дмитрий Андреевич 9.  Желтикова Меланья  

10.  Ермакова Валерия Дмитриевна 10.  Загонова Алиса Сергеевна 

11.  Ермакова Вероника Дмитриевна 11.  Зекина Василиса Андреевна 

12.  Зенков Владимир Станиславович 12.  Ильяшенко Максим Владимирович 

13.   13.  Капустина Виктория Денисовна 

14.  Колобаев Кирилл Владиславович 14.  Колобаева Мирра Георгиевна 

15.  Матюшина Василиса Ильинична 15.  Красиков Матвей Витальевич 

16.  Минаева Дарья Андреевна 16.  Лобанова Мария Ильинична 

17.  Нефедов Илья Павлович 17.  Малиновский Семён Романович 

18.  Овчинников Степан Андреевич 18.  Мельникова Василиса Алексеевна 

19.  Святцева Мария Григорьевна 19.  Михеева Валерия Сергеевна 

20.  Смирнов Андрей Михайлович 20.  Моисеева Виктория Антоновна 

21.  Смирнов Артём Михайлович 21.  Моргунов Алексей Ильич 

22.  Толкачев Артём Александрович 22.  Проклюшина Владислава Дмитриевна 

23.  Токмаков Максим Михайлович 23.  Прокофьев Сергей Сергеевич 

24.  Умеренкова Алиса Фёдоровна 24.  Рыбакова Василиса Ивановна 

25.  Усланова Анна Алексеевна 25. Рышков Николай Вадимовна 

26.  Чекмазов Илья Алексеевич     26. Сапронова Анна Максимовна 

27.  Черкасов Сергей Александрович    27. Скоропупов Георгий Николаевич 

28.  Шумов Дмитрий Викторович 28. Скоропупов Ярослав Николаевич 

29.  Юрищев Дмитрий Иванович 29. Таякин Иван Алексеевич 

30.   30. Титов Михаил Петрович 

31.   31. Хлопьянова Вера Алексеевна 

32.   32. Чекмарева Анна Алексеевна 

33.   33. Яновская Виктория Денисовна 

34.   34.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 1Д  2А 

№ 

П/П 

ФИО № 

П/П 

ФИО 

1.  Александрина Алиса Дмитриевна 1.  Березин Потап Андреевич 

2.  Алексеева Екатерина Борисовна 2.  Галченков Егор Владимирович 

3.  Аникеев Тимофей Дмитриевич 3.  Гостевская Александра Денисовна 

4.  Блохина Александра Кирилловна 4.  Гусева Лилия Вячеславовна 

5.  Воробьёва Василиса Дмитриевна 5.  Захарова Алина Олеговна 

6.  Дружков Степан Никитич 6.  Иванова Алина Витальевна 

7.  Евстратенко Иван Алексеевич 7.  Кауфман Марк Вячеславович 

8.  Еремичев Никита Александрович 8.  Ковалёв Роман Алексеевич 

9.  Жарикова Елизавета Антоновна 9.  Краснова Виктория Максимовна 

10.  Кирюшин Михаил Алексеевич 10.  Кузнецов Тимофей Павлович 

11.  Клесарева Виктория Алексеевна 11.  Лагутин Даниил Александрович 

12.  Ковалев Егор Сергеевич 12.  Лазарев Артём Максимович 

13.  Кудинова Софья Михайловна 13.  Лапин Михаил Юрьевич 

14.  Кулешов Роман Андреевич 14.  Лихачев Станислав Антонович 

15.  Кукушкин Илья Александрович  15.  Муштин Ярослав Ильич 

16.  Лапшина Анна Дмитриевна 16.  Ножечкова Алина Алексеевна 

17.  Логинов Иван Дмитриевич 17.  Новикова Арина Родионовна 

18.  Макаров Павел Алексеевич 18.  Петров Илья Алексеевич 

19.  Митяев Матвей Андреевич 19.  Петухова Есения Михайловна 

20.  Невров Николай Михайлович 20.  Прохорова София Алексеевна 

21.  Плахотников Илья Евгеньевич 21.  Разаренов Савелий Никитич 

22.  Самедов Райя Гумрахович 22.  Самохин Семен Григорьевич 

23.  Терфус Ева Андреевна 23.  Семешин Михаил Андреевич 

24.  Тихонов Владимир 

Александрович 

24.  
Сычев Кирилл Германович 

25.  Фомушкин Глеб Игоревич 25.  Ткачева Есения Артёмовна 

26.  Химанова Дарья Андреевна 26.  Федоров Егор Алексеевич 

27.  Чуканова Злата Дмитриевна  27.  Федоров Марк  

28.  Шестаков Георгий Денисович 28.  Фридман Роман Олегович 

29.  Широкова Дарья Сергеевна 29.  Хомякова Кира Максимовна 

30.  Шуракова Вероника Александровна 30.  Хохлова Антонина Геннадьевна 

31.  Ющин Демьян Евгеньевич 31.  Чернова Эмма Алексеевна 

32.   32.  Чурикова Вера Сергеевна 

33.   33.  Штукин Фёдор Максимович 

34.   34.  Шурыгин Андрей Алексеевич 

35.   35.  Ярова Анастасия Николаевна 

36.   36.  Яцков Макар Андреевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 2Б  2В 

№ 

П/П 

ФИО № 

П/П 

ФИО 

1.  Александрин Алексей 

Дмитриевич 

1.  
Агафонов Владислав Александрович 

2.  Алтынова Ульяна Вячеславовна 2.  Анпилогов Степан Дмитриевич 

3.  Арестова Арина Ивановна 3.  Аптикаева Вероника Альфировна 

4.  Бирюкова Василиса Игоревна 4.  Афанасьев Степан Леонидович 

5.  Вензель Баграт Олегович 5.  Баринов Глеб Николаевич 

6.  Гаврилов Макар Павлович 6.  Букалова Виктория Сергеевна 

7.  Гомозова Кира Алексеевна 7.  Булавинцева Алина Сергеевна 

8.  Горячев Владислав Иванович 8.  Горелова Карина Кирилловна 

9.  Грачева Дарья Алексеевна 9.  Грачев Даниил Александрович 

10.  Давыдова Полина Кирилловна 10.  Давыдова Виктория Евгеньевна 

11.  Дорофеев Иван Русланович 11.  Дагаев Филипп Александрович 

12.  Есипова Анастасия Дмитриевна 12.  Егоров Владислав Романович 

13.  Зименкова Полина Сергеевна 13.  Золотарев Георгий Романович 

14.  Карась Полина Александровна 14.  Казиев Амин Асланович 

15.  Келлер Марианна Артемовна 15.  Казаков Егор Андреевич 

16.  Купрюхин Роман Михайлович 16.  Козенков Егор Игоревич 

17.  Лазарев Кирилл Дмитриевич 17.  Коршаков Артём Сергеевич 

18.  Мельникова София Вячеславовна 18.  Крапивенцева Юлия Сергеевна 

19.  Мушкин Николай Сергеевич 19.  Лапина Вероника Павловна 

20.  Огурцов Илья Александрович 20.  Лосева Вероника Алексеевна 

21.  Попов Мирон Денисович 21.  Макаров Фёдор Александрович 

22.  Редих Даниил Андреевич 22.  Мигалина Анастасия Сергеевна 

23.  Романчева Мария Николаевна 23.  Михайлин Денис Александрович 

24.  Сашилина Алисия 

Константиновна 

24.  
Могучева Каролина Павловна 

25.  Сесорова Алена Сергеевна 25.  Перевезенцева Полина Дмитриевна 

26.  Симонов Александр 

Александрович 

26.  
Румянцева Лилия Александровна 

27.  Сингаева Кристина Николаевна 27.  Сазыкин Павел Алексеевич 

28.  Слетков Никита Александрович 28.  Селезнева Таисия Павловна 

29.  Соловьева Елизавета 

Михайловна 

29.  
Семкина Варвара Владимировна 

30.  Трошин Сергей Александрович 30.  Серов Даниил Артемович 

31.  Фадеева Ольга Павловна 31.  Старцев Максим Вадимович 

32.  Федосеева Елизавета Романовна 32.  Толкачев Илья Андреевич 

33.  Чуков Мирон Владиславович 33.  Червинский Матвей Евгеньевич 

34.  Шубин Роман Евгеньевич 34.  Чуркин Андрей Андреевич 

35.  Шустик Лев Артемович 35.   

36.  Яровой Григорий Вадимович 36.   

37.   37.   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 2Г  3А 

№ 

П/П 

ФИО № 

П/П 

ФИО 

1.  Абрамова Влада Дмитриевна 1.  Болтнев Руслан Дмитриевич 

2.  Амбарян Тигран Саятович 2.  Висторопская Татьяна Романовна 

3.  Бабурин Владислав Игоревич 3.  Волкова София Александровна 

4.  Грибков Даниил Андреевич 4.  Власова Софья Александровна 

5.  Грызлов Тимур Александрович 5.  Герасимова Наталья Константиновна 

6.  Дружкова Дарья Никитична 6.  Григорьева Алёна Андреевна 

7.  Журавлева Анна Антоновна 7.  Гудечек Дмитрий Павлович 

8.  Иванова Анастасия Ивановна 8.  Досова Алина Максимовна 

9.  Кирдеева Дарина Дмитриевна 9.  Дмитриева София Максимовна 

10.  Коростелев Захар Алексеевич 10.  Евдокимова Анастасия Павловна 

11.  Косойкин Олег Вадимович 11.  Игнаткин Арсений Евгеньевич 

12.  Костин Евгений Максимович 12.  Ильяшенко Ульяна Владимировна 

13.  Кулакович Артём Александрович 13.  Кадыров Дмитрий Викторович 

14.  Лебедев Даниил Максимович 14.  Конев Потап Игоревич 

15.  Москвина Полина Ивановна 15.  Королева Вера Николаевна 

16.  Нестеров Дмитрий Владимирович 16.  Крымов Ярослав Сергеевич 

17.  Никитин Олег Владимирович 17.  Меренков Михаил Дмитриевич 

18.  Одиноков Артем Дониерович 18.  Мерцалова Мария Александровна  

19.  Полански Марьяна Романовна 19.  Минаев Дмитрий Андреевич 

20.  Ползикин Матвей Алексеевич 20.  Нестеренко Варвара Михайловна 

21.  Пономарева Виктория 

Кирилловна 

21.  Нестеров Кирилл Андреевич 

22.  Попов Роберт Евгеньевич 22.  Никитин Матвей Александрович 

23.  Пронина Кира Юрьевна 23.  Орлов Степан Андреевич 

24.  Сапронов Павел Михайлович 24.  Петрушин Иван Дмитриевич 

25.  Сергеева Мирослава Андреевна 25.  Плотников Олег Александрович 

26.  Смирнов Максим Дмитриевич 26.  Пономарев Степан Дмитриевич 

27.  Соболев Александр Михайлович 27.  Приходченко Николай Александрович 

28.  Строкатов Семен Евгеньевич 28.  Прозоровский Антон Михайлович  

29.  Федоров Давыд Максимович 29.  Пронин Артём Евгеньевич 

30.  Федорова Мария Александровна 30.  Руденко Варвара Евгеньевна 

31.  Фролович Фёдор Кириллович 31.  Савинова Анастасия Викторовна 

32.  Харьков Артем Ильич 32.  Струков Станислав Анатольевич 

33.  Шамчинский Иван Николаевич 33.  Филатова Мария Михайловна 

34.  Шестопалов Вячеслав Викторович 34.  Филин Максим Владимирович 

35.   35.  Фролов Артём Александрович 

36.   36.  Черешнева Василиса Андреевна 

37.   37.  Химшиашвили Тимур Сандрович 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 3Б  3В 

№ 

П/П 

ФИО № 

П/П 

ФИО 

1.  Алексашин Родион Кириллович 1.  Алдошина Дарья Андреевна 

2.  Алиев Ринат Рамазанович 2.  Алтухова Вероника Дмитриевна 

3.  Андрияничев Даниил Олегович 3.  Аникей Олег Русланович 

4.  Андрияничев Егор Олегович 4.  Барабанова Виктория Андреевна 

5.  Аниканов Андрей Николаевич 5.  Богданов Илья Алексеевич 

6.  Арсеньева Ульяна Алексеевна 6.  Боженова Ангелина Евгеньевна 

7.  Бежанова София Алексеевна 7.  Виноградов Артём Николаевич 

8.  Богословская София Петровна 8.  Волков Никита Андреевич 

9.  Волкова Ангелина Александровна 9.  Гречанюк Валерия Михайловна 

10.  Голуб Марго Николаевна 10.  Гросс Анастасия Александровна   

11.  Давыдов Тимофей Денисович 11.  Дементьева Валерия Евгеньевна  

12.  Евсюхина Марианна 

Константиновна 

12.  
Иванцов Глеб Олегович 

13.  Елисеев Егор Сергеевич 13.  Ионов Сергей Денисович 

14.  Ентин Михаил Дмитриевич 14.  Казиев Шамиль Асланович 

15.  Есакова Анжелика Романовна 15.  Камзолова Анна Владимировна 

16.  Желтикова Амалия Валентиновна 16.  Киселева Анастасия Николаевна 

17.  Зуйков Степан Владимирович 17.  Кобцева Ксения Романовна 

18.  Картышов Илья Александрович 18.  Кожевников Владимир Сергеевич 

19.  Климова Ника Максимовна 19.  Корнеев Илья Михайлович  

20.  Кругликова Василиса Артемовна 20.  Кочетков Максим Алексеевич 

21.  Кузьмина Валерия Денисовна 21.  Курилов Степан Алексеевич 

22.  Мальцева Ульяна Павловна 22.  Лазарева Валерия Антоновна 

23.  Мареева Варвара Денисовна 23.  Малютина Мария Михайловна 

24.  Миронова Анна Владимировна 24.  Мацур Алина Андреевна 

25.  Мойс Даниил Антонович 25.  Нагель Сергей Кириллович 

26.  Неволько Дмитрий Алексеевич 26.  Певзнер Дарина Евгеньевна 

27.  Письменный Ярослав 

Александрович 

27.  
Семенихин Дмитрий Александрович 

28.  Скуратова Екатерина 

Александровна 

28.  
Семушкина Виктория Павловна 

29.  Стоян Валерия Павловна 29.  Старостина Алина Витальевна 

30.  Трифонова Елизавета Дмитриевна 30.  Сычева Юлия Романовна 

31.  Федяинова Арина Станиславовна 31.  Тарасов Святослав Вячеславович 

32.  Хомякова Василиса Денисовна 32.  Фролочкин Максим Игоревич 

33.  Хохлов Пётр Николаевич 33.  Хохлов Илья Антонович 

34.  Янковский Михаил Вадимович 34.  Шаргу Ксения Александровна 

35.  Янковский Тимофей Вадимович 35.   

36.  Кочергина Арина  36.   

37.  Собянин Никита  37.   

38.   38.   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 3Г  4А 

№ 

П/П 

ФИО № 

П/П 

ФИО 

1.  Арзуньян Дарья Данииловна 1.  Айриян Матвей Аветикович 

2.  Бикмаев Богдан Иванович 2.  Бабанин Антон Владимирович 

3.  Валуйский Федор Михайлович 3.  Березина Софья Андреевна 

4.  Возвышаев Артем Денисович 4.  Берилло Константин Владимирович 

5.  Воробьев Андрей Евгеньевич 5.  Буланова Виктория Николаевна 

6.  Горелова Виктория Романовна 6.  Быков Святослав Русланович 

7.  Долгополов Александр 

Дмитриевич 

7.  Глушкова Дарья Сергеевна 

8.  Дума Анастасия Романовна 8.  Гринева Варвара Владимировна 

9.  Зелепукин Степан Сергеевич 9.  Гришин Ярослав Сергеевич 

10.  Каримов Александр Михайлович 10.  Девятаева Стефания Ильинична 

11.  Климутин Игорь Алексеевич 11.  Жукова Анна Дмитриевна 

12.  Коломиец Мария Павловна 12.  Зайцева Дарья Сергеевна 

13.  Коптева Анна Алексеевна 13.  Захарян Артур Арсенович 

14.  Кордонская Мари Юрьевна 14.  Земцов Даниил Дмитриевич 

15.  Кривых Виктория Николаевна 15.  Зотова Елизавета Константиновна 

16.  Липаев Дмитрий Алексеевич 16.  Капкова Дарья Евгеньевна 

17.  Малютин  Алексей Дмитриевич 17.  Качанов Кирилл Романович 

18.  Морозов Арсений Сергеевич 18.  Лихачева Виталина Антоновна 

19.  Невров Влас Михайлович 19.  Маркелова Мария Александровна 

20.  Неделяев Даниил Игоревич 20.  Морозов Максим Александрович 

21.  Паршин Роман Сергеевич 21.  Петров Герман Игоревич 

22.  Пиманов Кирилл Андреевич 22.  Плехотин  Александр Михайлович 

23.  Победкин Павел Константинович 23.  Савельев Матвей Леонидович 

24.  Растворова Варвара Алексеевна 24.  Сазонова Анна Константиновна 

25.  Рыбалко Варвара Николаевна 25.  Сардарян Эмилия Владимировна 

26.  Рябоконев Артем Алексеевич 26.  Семенов Никита Александрович 

27.  Скоропупов Андрей Николаевич 27.  Слепова Ксения Романовна 

28.   28.  Солнцев Гордей Павлович 

29.   29.  Старченко Михаил Александрович 

30.   30.  Трещев Иван Александрович 

31.   31.  Цопа Максим Ильич 

32.   32.  Чуркина Арина Андреевна 

33.   33.  Ячменева Юлия Дмитриевна 

34.   34.  Кузнецов Максим  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 4Б  4В 

№ 

П/П 

ФИО № 

П/П 

ФИО 

1.  Алехин Илья Михайлович 1.  Алленова Милена Сергеевна 

2.  Аптекарева Ульяна Дмитриевна 2.  Арзуньян Диана Данииловна 

3.  Асташина Анна Владимировна 3.  Баскакова Антонина Сергеевна 

4.  Генералов Тимур Владимирович 4.  Бондаренко Михаил Сергеевич 

5.  Гольцер Максим Александрович 5.  Булгатов Артём Алексеевич 

6.  Давыдова Вера Владиславовна 6.  Войтков Дмитрий Леонидович 

7.  Демидова Арина Андреевна 7.  Войткова Ксения Леонидовна 

8.  Зайцева Ева Дмитриевна 8.  Герасимова Вероника Владимировна 

9.  Иванова Анна Романовна 9.  Евтеева Ярослава Вадимовна 

10.  Касумов Никита Романович 10.  Захарова Диана Викторовна 

11.  Кириллов Кирилл Алексеевич 11.  Здорова Елизавета Ильинична 

12.  Кондакова Евгения Андреевна 12.  Иевлева Любовь Алексеевна 

13.  Коновалова Мария Леонидовна 13.  Копцева Дарья Максимовна 

14.  Кулявин Лев Олегович 14.  Корнеева Арина Павловна 

15.  Лазарев Александр Максимович 15.  Косякина Илария Кирилловна 

16.  Лепёхин Михаил Максимович 16.  Лебедев Евгений Максимович 

17.  Лопатин Марк Павлович 17.  Логинов Кирилл Юрьевич 

18.  Назаров Гордей Романович 18.  Махалова Мария Сергеевна 

19.  Остроухов Илья Вячеславович 19.  Миронова Полина Артёмовна 

20.  Пилипенко Татьяна 

Владиславовна 

20.  Никишин Андрей Романович 

21.  Романов Даниил Евгеньевич 21.  Никишин Иван Александрович 

22.  Руднева Антонина Максимовна 22.  Пикинер Владимир Владимирович 

23.  Санова Варвара Витальевна 23.  Поляков Антон Алексеевич 

24.  Сапронов Дмитрий Михайлович 24.  Попозоглу Александра Михайловна 

25.  Сахарова Ангелина 

Александровна 

25.  
Порхун Леонид Владимирович 

26.  Сидорова Ксения Евгеньевна 26.  Таякин Владимир Алексеевич 

27.  Соболева Милана Павловна 27.  Теньчиков Александр Вячеславович 

28.  Соколова Софья Олеговна 28.  Толмачева Милана Владимировна 

29.  Токарева Ульяна Евгеньевна 29.  Федорова Евгения Максимовна 

30.  Черкаева Милана Сергеевна 30.  Цуцура Михаил Дмитриевич 

31.  Чиркина София Михайловна 31.  Шурыгина Ангелина Алексеевна 

32.  Шпунькин Даниил Вадимович 32.  Щербаков Дмитрий Сергеевич 

33.  Щеглов Кирилл Константинович 33.  Исаева Александра  

34.  Собянин Виктор  34.  Савушкин Сергей  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 4Г  4Д 

№ 

П/П 

ФИО № 

П/П 

ФИО 

1.  Андрюшин Артём Сергеевич 1.  Александрова Таисия Максимовна 

2.  Артюков Артемий Александрович 2.  Амбарян Мнацакан Саятович  

3.  Аскеров Мурад Хайямович 3.  Аспидов Максим Сергеевич 

4.  Бедняков Никита Владимирович 4.  Божьева Вероника Сергеевна 

5.  Глухова Злата Евгеньевна 5.  Божьева Виктория Сергеевна 

6.  Гремячих Александр Евгеньевич 6.  Вечканов Владимир Валерьевич 

7.  Демичев Иван Михайлович 7.  Воронкова Милана Денисовна 

8.  Долгих Софья Романовна 8.  Евдокимов Константин Павлович 

9.  Инамов Артём Александрович 9.  Зоткина Мария Павловна 

10.  Касумов Олег Артёмович 10.  Ким Давид Владимирович 

11.  Катышева Анна Максимовна 11.  Колесников Игорь Алексеевич 

12.  Князева Полина Сергеевна 12.  Кривошеев Арсений Юрьевич 

13.  Колобаева Майя Георгиевна 13.  Кузьмин Владислав Романович 

14.  Кулешов Михаил Андреевич 14.  Кулаков Иван Алексеевич 

15.  Курочкин Роман Андреевич 15.  Кундиков Сергей Дмитриевич 

16.  Лизнев Семён Юрьевич 16.  Лапина Агата Юрьевна 

17.  Лизнева Софья Юрьевна 17.  Лепехина Елизавета Юрьевна 

18.  Огольцова Виктория Денисовна 18.  Лобанов Корней Ильич 

19.  Понаморенко Артем Андреевич 19.  Марков Кирилл Витальевич 

20.  Рогожникова Милана Алексеевна  20.  Матинян Алина Смбатовна 

21.  Сергиенко Софья Сергеевна 21.  Матинян Ани Смбатовна 

22.  Скачкова Василиса Романовна 22.  Москвин Захар Иванович 

23.  Тарасова Татьяна Ивановна 23.  Овчинчев Владимир Сергеевич 

24.  Титова Екатерина Михайловна 24.  Прохорятов Александр Олегович 

25.  Толкачёва Александра Ивановна 25.  Пузанова Арина Павловна 

26.  Фалдина Елизавета Сергеевна 26.  Рубцова Елизавета Алексеевна 

27.  Филатова Елена Михайловна 27.  Рунушкина Виктория Андреевна 

28.  Фогелева Василина Михайловна 28.  Рунушкина Маргарита Андреевна 

29.  Шемятенкова Виктория Сергеевна 29.  Созонтова Алёна Алексеевна 

30.  Щербаков  Максим Эдуардович 30.  Филатов Матвей Владимирович 

31.   31.  Флягин Фёдор Леонидович 

32.   32.  Шуракова Анастасия Александровна 

33.   33.   

34.   34.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 5А  5Б 

№ 

П/П 

ФИО № 

П/П 

ФИО 

1.  Авилова Арина Александровна 1.  Артёмов Иван Игоревич 

2.  Агафонников Серафим 

Витальевич 

2.  Беззуб Арсений Анатольевич 

3.  Барабашова Анастасия 

Дмитриевна 

3.  Буткарева Алёна Алексеевна 

4.  Богородицкий Гордей Юрьевич 4.  Ганшенкова Стефания Александровна 

5.  Бочаров Никита Александрович 5.  Герасимова Мария Константиновна 

6.  Власова София Станиславовна 6.  Горохова Софья Михайловна 

7.  Генералова Мария Евгеньевна 7.  Горячих Алёна Андреевна 

8.  Грибова Кристина Евгеньевна 8.  Гришин Даниил Денисович 

9.  Грибова София Евгеньевна 9.  Дектерев Андрей Михайлович 

10.  Губарев Матвей Валериевич 10.  Илюшечкин Дмитрий Олегович 

11.  Забелина Ульяна Николаевна 11.  Казанцев Степан Александрович 

12.  Загуменнов Даниил Иванович 12.  Калинина Милена Витальевна 

13.  Зайцева Полина Викторовна 13.  Каткова Кира Сергеевна 

14.  Ильин Матвей Дмитриевич 14.  Ким Виктория Владимировна 

15.  Кочетова Маргарита Сергеевна 15.  Корнеев Егор Романович 

16.  Кузнецов Кирилл Сергеевич 16.  Михалин Максим Русланович 

17.  Кузьмин Владимир Денисович 17.  Мишакова Ксения Евгеньевна 

18.  Ларин Владимир Денисович 18.  Морозова Алёна Сергеевна 

19.  Лютикова Ксения Сергеевна 19.  Наумов Дмитрий Сергеевич 

20.  Милованова Карина 

Владимировна 

20.  Петрусенко Владислав Антонович 

21.  Петрухина Марьяна 

Александровна 

21.  Плотников Иван Игоревич 

22.  Полтэф Егор Антонович 22.  Растворова Таисия Алексеевна 

23.  Скворцов Максим Викторович 23.  Ситникова Анастасия Денисовна 

24.  Скоропупов Иван Александрович 24.  Солдатова Виктория Сергеевна 

25.  Стрельбицкая Варвара 

Алексеевна 

25.  Токарев Артемий Денисович 

26.  Филимонова Ольга Никитична 26.  Харламова Арина Романовна 

27.  Харитонов Дмитрий Евгеньевич 27.  Харламова Василиса Романовна 

28.  Хрусталева Юлия Александровна 28.  Черникова Ульяна Павловна 

29.  Шайденко Никита Антонович 29.  Шахнюк Арина Вячеславовна 

30.  Шемятенкова Алиса Сергеевна 30.  Эйрих Николай Николаевич 

31.   31.   

32.   32.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 5В  5Г 

№ 

П/П 

ФИО № 

П/П 

ФИО 

1.  Ахмедова Карина Мансуровна 1.  Айвазова София Витальевна 

2.  Бардин Лев Романович 2.  Волков Никита Романович 

3.  Бобровских Дарья Романовна 3.  Герасимов Арсений Викторович 

4.  Гамаюнова Алина Витальевна 4.  Дёмина Евдоксия Михайловна 

5.  Денисов Даниил Денисович 5.  Захарова Виктория Владиславовна 

6.  Захарова Вероника Сергеевна 

(надом) 

6.  
Иванов Александр Иванович 

7.  Зинова Ульяна Дмитриевна 7.  Игнаточкина Анастасия Дмитриевна 

8.  Иванова Ольга Павловна 8.  Калугина Любовь Ивановна 

9.  Казьмина Полина Алексеевна 9.  Климова Елизавета Михайловна 

10.  Кузина Юлия Алексеевна 10.  Красиков Максим Витальевич 

11.  Лебедева Дарья Николаевна 11.  Кудрявцева Мария Андреевна 

12.  Митюшкин Никита Леонидович 12.  Маликов Дмитрий Романович 

13.  Михайленко Максим Максимович 13.  Мелихова Арина Артемовна 

14.  Неклюдова Дарья Александровна 14.  Мельникова Варвара Алексеевна 

15.  Пономарева Вероника 

Максимовна 

15.  
Мельник Мирослава Александровна 

16.  Снегирёва Елизавета Романовна 16.  Мельникова Елизавета 

Александровна 

17.  Собольков Никита Сергеевич 17.  Могильников Артём Александрович 

18.  Соломасова Мария Михайловна 18.  Назаров Сергей Андреевич 

19.  Титов Василий Андреевич 19.  Никишина Елизавета Александровна 

20.  Ходов Кирилл Алексеевич 20.  Позднякова Кристина Андреевна 

21.  Шишков Тимур Алексеевич 21.  Попов Тимофей Алексеевич 

22.  Шумейко Тимофей Павлович 22.  Прохорова Варвара Павловна 

23.  Шуршиков Ярослав Олегович 23.  Прялочникова Варвара Алексеевна 

24.   24.  Руденко Денис Евгеньевич 

25.   25.  Скуратова Маргарита Александровна 

26.   26.  Страхова Полина Руслановна 

27.   27.  Стренакова Инга Алексеевна 

28.   28.  Титова Варвара Петровна 

29.   29.  Филиппов Матвей Сергеевич 

30.   30.  Чуков Кирилл Владиславович 

31.   31.   

32.   32.   

33.   33.   

34.   34.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 5Д 

№ 

П/П 

ФИО 

1.  Алдошина Полина Андреевна 

2.  Ануркина Карина Вугаровна 

3.  Барышникова Виктория Алексеевна 

4.  Волдаева Варвара Владимировна 

5.  Горяйнова Арина Евгеньевна 

6.  Гришаков Иван Евгеньевич 

7.  Дружинин Артем Алексеевич 

8.  Епифанова Анастасия Дмитриевна 

9.  Жилин Владислав Вячеславович 

10.  Золотарёва Мария Максимовна 

11.  Игнатова Полина Сергеевна 

12.  Карпова Виктория Николаевна 

13.  Климачева Валерия Романовна 

14.  Колесник Филипп Вячеславович 

15.  Коротков Дмитрий Андреевич 

16.  Куталов Егор Вадимович 

17.  Маркина Алина Евгеньевна 

18.  Науменко Ангелина Юрьевна 

19.  Никишина Полина Витальевна 

20.  Осетров Михаил Романович 

21.  Петрухина Василиса Ивановна 

22.  Степунина Софья Денисовна 

23.  Тарасов Севастьян Вячеславович 

24.  Федосов Дмитрий Сергеевич 

25.  Царева Елизавета Андреевна 

26.  Чумаков Максим Денисович 

27.  Яцковец Александр Иванович 

28.  Галяткина Анна  

29.  Загвоздкина Ксения  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Список обучающихся  из семей, отнесенных к категории малообеспеченных и семей попавших в 

трудную жизненную ситуацию, получающих горячее питание: 

 

№ п/п Класс Ф.И.О. учащегося 

1.  
6а Радюкина Дарья Евгенььевна  

2.  6а Власова Диана Алексеевна  

3.  6б Варенников Иван Игоревич 

4.  6б Прокофьева Таисия Олеговна  

5.  6д Потапов Николай Владимирович  

6.  7а Антонов Константин Михайлович 

7.  7а Бекбулатов Рамиль  Дмитриевич 

8.  7в Мантуровский Матвей Алексеевич 

9.  8б Бондарев Арсений Джумберович 

10.  8б Макарова Елизавета Дмитриевна 

11.  8б Новрузов Мухаммед Шахкалдиевич  

12.  8г  Семенов Никита Александрович  

13.  8д Алексеева Ева Александровна 

14.  8д Каримова Екатерина Владимировна 

15.  9в Гуркина Александра Евгеньевна 

16.  9в Тихонов Роман Владимирович 

17.  9г Пихновская  Екатерина Максимован  

18.  9д Филиппова Екатерина Алексеевна 

19.  9д Потапов Субараман Сутаршанович  

20.  10а Филиппов Андрей Алексеевич 

21.  10а Курсикова София Александрована 

22.  11б Корякина Дарья Константиновна 

 

 

Список детей 1-5 классов имеющих медицинские противопоказания для питания в 

образовательной организации, получающих денежную компенсацию на сумму завтрака и обеда :  

 

 

№ п/п Класс Ф.И.О. учащегося 

1. 2б Кочергина Арина Кирилловна 

 

2. 5б Петрусенко Владислав 

 

Список детей- инвалидов 6-11  классов имеющих медицинские противопоказания для питания в 

образовательной организации, получающих денежную компенсацию на сумму завтрака и обеда :  

 

№ п/п Класс Ф.И.О. учащегося 

1. 6в Тканова Варвара Романовна  

 

 

Список детей – инвалидов, посещающих образовательное учреждение и получающих горячее 

питание (обед): 

 

 

 

 

 

 

 

№ п/п Класс Ф.И.О. учащегося 

1.  2в Егоров Владислав Романович 

2.  5а Кузьмин Владимир Денисович 

3.  8д Лебедева Ксения Максимовна 

4.  7а Веретина Елизавета Руслановна 

5.  6а Собин Ярослав Вячеславович 



Список детей из многодетных семей, получающих горячее питание (обед): 

 

 

№ п/п Класс Ф.И.О. учащегося 

1.  6а Афанасьева Дарья Леонидовна 

2.  6а Кабанова Ника Игоревна  

3.  6б Веденин Владимир Сергеевич 

4.  6б Гребенкин Даниил Дмитриевич  

5.  6б Каримова Полина Михайловна 

6.  6б Щербина Илья Сергеевич 

7.  6б Косякина Софья Кирилловна  

8.  6б Зуйков Петр Владимирович 

9.  6б Никонов Станислав Алексеевич  

10.  6в Шурыгина Алиса Алексеевна  

11.  6в Лесников Леонид Сергеевич  

12.  6г Полянский Кирилл Юрьевич  

13.  7а Королев Илья Николаевич 

14.  7а  Минаева Елизавета Андреевна  

15.  7а Печников Максим Максимович 

16.  7а Смирнов Сергей Михайлович 

17.  7а Иванов Савелий Сергеевич 

18.  7б Ульянова Виктория Александровна  

19.  7б Ульянова мария Александровна  

20.  7б Алиева Сабина Ромазановна  

21.  7б Кочергин Егор  Кириллович 

22.  7б Романчев Кирилл Николаевич 

23.  7б Рышкова дарья Вадимовна  

24.  7б Попова Ольга Сергеевна  

25.  7б Игнатова Симона Александровна  

26.  7в Толкачева Дарья Павловна 

27.  7в Щербина Роман Сергеевич 

28.  7в Флягина Полина Леонидовна 

29.  7в Попозоглу Кристина Михайловна  

30.  7г Аверкова Андрей Дмитриевич  

31.  7г Маринова Анна Андреевна  

32.  7д Кабирова Диана Камиловна 

33.  7д Воробьев Матвей Дмитриевич 

34.  7д Герасимов Артем Константинович 

35.  7д Захарян Георгий Арсенович  

36.  8а Виноградов Алексей  Николаевич 

37.  8а Трещева Пелагия Александровна 

38.  8б Зуйков Федор Владимирович 

39.  8б Жиглинский Яросалв Алексеевич  

40.  8б Пухов Дмитрий  

41.  8в Борисова Виктория Вячеславовна 

42.  8г Киселев Самвел Ваганович  

43.  8г Цуканов Даниил Сергеевич 

44.  8д Самедова Алина Бабековна 

45.  8д Валуйский Александр Михайлович 

46.  8д Валуйский Вячеслав Михайлович 



47.  9а Белкин Ян Иванович 

48.  9а Вилль Даниил Станиславович 

49.  9а Захарова Александра Игоревна 

50.  9а Чеботарев Владислав Янович 

51.  9б Печников Сергей Максимович 

52.  9б Маринова Виктория Андреевна 

53.  9б Королева София Николаевна  

54.  9в Каримов Дмитрий Михайлович 

55.  9в Самедова Анна Бабековна 

56.  9г Романчев Григорий Николаевич 

57.  9г Кабирова Карина Камиловна 

58.  9д Маджидов Психран Курбанович 

59.  9д Глинская Александра Валентиновна 

60.    9д Никонов Владислав Алексеевич 

61.  10а Головкин Михаил Владимирович 

62.  11б Ульянова Валерия Александровна 

63.  1а Дергунов Семён Сергеевич 

64.  1а Белкина Идилия Ивановна  

65.  1а Кабанова Павла Игоревна 

66.  1а Юшева Алиса Сергеевна 

67.  1б Захарян Карина Арсеновна 

68.  1б Маркосов Андраник Арменакович 

69.  1б Меденко Александр Александрович 

70.  1б Часовских Максим Николаевич 

71.  1в Дрынкин Константин Михайлович 

72.  1в Минаева Дарья Андреевна 

73.  1в Смирнов Андрей Михайлович 

74.  1в Смирнов Артем Михайлович 

75.  1г Рышков Николай Вадимович 

76.  1г Таякин Владимир Алексеевич 

77.  1г Титов Михаил Петрович 

78.  1г Боженова Дарина Евгеньевна  

79.  1д Воробьёва Василиса Дмитриевна 

80.  1д Дружков Степан Никитич 

81.  1д Шестаков Георгий Денисович  

82.  2а Шурыгин Андрей Алексеевич 

83.  2б Романчева Мария Николаевна  

84.  2б Огурцов Илья Александрович 

85.  2б Слетков Никита Александрович 

86.  2б Шубин Роман Евгеньевич  

87.  2в Афанасьев Степан Леонидович 

88.  2в Баринов Глеб Николаевич 

89.  2в Крапивенцева Юлия Сергеевна 

90.  2г Амбарян Тигран  Саятович 

91.  2г Сапронов Павел Михайлович 

92.  2г Фролович Фёдор Кириллович 

93.  2г Иванова Анастасия Ивановна  

94.  2г Дружкова Дарья Никитична 

95.  3а Королева Вера Николаевна 

96.  3а Минаев Дмитрий Андреевич 



97.  3а Герасимова Наталья Константиновна  

98.  3а Руденко Варвара Евгеньевна  

99.  3а Химшиашвили Тимур Сандрович 

100.  3б Алиев Ринат Рамазанович 

101.  3б Зуйков Степан Владимирович 

102.  3б Собянин Никита Алексеевич  

103.  3б Климова Ника Максимовна 

104.  3в Виноградов Артём Николаевич 

105.  3в Богданов Илья Алексеевич 

106.  3в Боженова Ангелина Евгеньевна  

107.  3в Кочетков Максим Алексеевич 

108.  3в Кожевников Владимир Сергеевич 

109.  3в Тарасов Святослав Вячеславович 

110.  3г Валуйский Федлр Михайлович 

111.  3г Каримов Александр Михайлович 

112.  4а  Трещев Иван Александрович 

113.  4а  Захарян Артур Арсенович 

114.  4б Зайцева ева Дмитриевна  

115.  4б Кириллов Кирилл Алексеевич 

116.  4б Руднева Антонина Максимовна 

117.  4б Сапронов Дмитрий Михайлович 

118.  4б Собянин Виктор Алексеевич  

119.  4б Демидова Арина Андреевна 

120.  4в Иевлева Любовь Алексеевна 

121.  4в Исаева Александра  

122.  4в Косякина Илария Кирилловна 

123.  4в Никишин Иван Александрович 

124.  4в Попозоглу Александра Михайловна 

125.  4в Таякин Владимир Алексеевич 

126.  4в Толмачева Милана Владимировна 

127.  4в Шурыгина Ангелина Алексеевна  

128.  4в Федорова Евгения Максимовна  

129.  4г Скачкова Василиса Романовна 

130.  4г Рогожникова Милана  

131.  4д Божьева Вероника Сергеевна 

132.  4д Божьева Виктория Сергеевна 

133.  4д Флягин Фёдор Леонидович 

134.  4д АмбарянМнацакан Саятович  

135.  4д Марков Кирилл Витальевич 

136.  4д Матинян Алина Смбатовна 

137.  4д Матинян Ани Смбатовна 

138.  4д Филатов Матвей Владимирович 

139.  5а Грибова Кристина Евгеньевна 

140.  5а Грибова София Евгеньевна 

141.  5а Загуменнов Даниил Иванович 

142.  5а Богородицкий Андрей Юрьевич  

143.  5б Герасимова Мария Константиновна 

144.  5б Харламова Василиса Романовна 

145.  5б Харламова Арина Романовна 

146.  5в Неклюдова Дарья Александровна 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Список обучающихся, посещающих ГПД и внеурочную деятельность, из семей, отнесенных к 

категории малообеспеченных и семей попавших в трудную жизненную ситуацию 

 

 

№ п/п Класс Ф.И.О. учащегося 

1.  1а Кочетова Ариана Сергеевна  

2.  1а  Кириллов Михаил Сергеевич  

3.  1г  Прокофьев Сергей Сергеевич  

4.  1б Аргунов Илья Максимович  

5.  1б Васин Глеб Александрович  

6.  1б Щербакова Софья Дмитриевна  

7.  1в Юрищев Дмитрий Иванович  

8.  1д Блохина Александра Кирилловна  

9.  2а Лапин Михаил Юрьевич 

10.  2а Чернова Эмма Алексеевна 

11.  2в Букалова Виктория Сергеевна  

12.  2г Кирдеева Дарина Дмитриевна 

13.  2г Одиноков Артем Дониерович 

14.  2г Пронина Кира Юрьевна 

15.  2г Коростылев Захар Алексеевич  

16.  3а Конев Потап Игоревич 

17.  3б Мареева Варвара Денисовна 

18.  3б Миронова Анна Владимировна 

19.  3б Скуратова Екатерина Александровна 

20.  3в Фролочкин Максим Игоревич 

21.  3г Дума Анасатсия Романовна 

22.  3г Паршин Роман Сергеевич  

23.  4а  Зайцева Дарья Сергеевна  

24.  4а  Петров Герман Игоревич 

25.  4б Генералов Тимур Владимирович 

26.  4б Сидорова Ксения Евгеньевна 

27.  4в Лебедев Евгений Максимович 

28.  4д Лапина Агата Юрьевна  

29.  5а Власова Софья Александровна 

30.  5а Шайденко Никита Антонович 

31.  5а Хрусталева Юлия Александровна  

32.  5б Горохова Софья Михайловна  

33.  5в Кузина юлия Алексеевна  

34.  5в Шуршиков Ярослав Олегович  

35.  5г Прохорова Варвара Павловна 

36.  5г Скуратова Маргарита Александровна 

37.  5д Галяткина Анна Матвеевна  

 

 

 

147.  5г Иванов Александр Иванович 

148.  5г Никишина Елизавета Александровна 

149.  5г Руденко Денис  Евгеньевич 

150.  5г Стренакова Инга Алексеевна 

151.  5г Титова Варвара Петровна 

152.  5г Демина Евдоксия 

153.  5д Тарасов Севастьян Вячеславович 



Список обучающихся 6-11 классов, родители которых проходят или проходили службу в рядах 

СВО: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Список детей, имеющих статус ребенок- инвалид, получающих денежную компенсацию на сумму 

завтрака и обеда, обучающихся на дому: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Список детей, имеющих статус ребенок из многодетных и приемных семей, имеющих трех и 

более детей, получающих денежную компенсацию на сумму обеда, обучающихся на дому: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Директор МБОУ ЦО № 8                                                                     Т.Н. Матвиевская 

 

Ответственный за горячее питание                                                       А.А.Вилль  

№ п/п Класс Ф.И.О. учащегося 

1.  7д Макеева Елизавета Витальевна 

2.  8д Коростелёв Максим Алексеевич  

3.  11б Абрамов Андрей Сергеевич  

4.  8д Рыбкин Никита Александрович 

5.  8д Гончар Констанин Александрович 

6.  6д Пиминов Матвей Иванович  

7.  8в Баталина Дарья Сергеевна  

№ п/п Класс Ф.И.О. учащегося 

1. 5в Захарова Вероника Сергеевна 

2. 3г Рыбалко Варвара Николаевна 

№ п/п Класс Ф.И.О. учащегося 

2 8Г Иевлев Семен Алексеевич  


		2024-01-17T23:08:21+0300
	Матвиевская Татьяна Николаевна




